@@@mﬁﬁ%

Q SRS

O Mg e
COMUNE DI RAGUSA =
1

SETTOREX
AMBIENTE - ENERGIA - PROTEZIONE CIVILE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro |OGGETTO:Trattativa privata

Generale
per i lavori di pronto intervento

in data 2§ Ly6 - '
in data 2§ Lue. 2008 a salvaguardia della pubblica

N. 1509 incolumita. Affidamento

- all’Impresa Gurrieri Salvatore.
N. /{(9@ SETTORE X

Data

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI
BIL. 2006 CAP. 16874 IMP. /K X8 2/@ 6
FUNZ. ¢Q SERV. O3> INTER. 0>

MAc,m/
7

L’anno duemilasei, il giomo,ZL« del mese di Luglio, nell’ufficio del Settore X, il
Dirigente del Settore, Ing. Giulio Lettica su proposta del geom. Giuseppe Licitra
ha adottato la seguente determinazione:




IL DIRIGENTE

Premesso che 1n data 03.07.2006, ¢ stata esperita una gara ufficiosa per I’affidamento
dei lavori di pronto \wtciawle a salvaguardia delle pubblica incolumita, in quanto 1
fondi previsti nel precedente contratto sono esauriti;

Che I’importo del progetto ammonta in € 19.500,00 di cui €. 16.000,00 per lavori e
noli a base d’asta, €.3.200,00 per I.V.A., €. 300,00 per arrot. e progettazione;

e Visto il verbale di apertura delle offerte del 3.07.2006;

e Vista l'attestazione della copertura finanziaria da parte del Capo Settore
Ragioneria;

e Visto l'art. 15 comma 2° del vigente Regolamento di contabilita comunale che
consente al Dirigente di provvedere, di norma, all'utilizzo dei fattori produttivi
con “Determinazioni” osservando le formalita di cui all'art. 17 commi 1,2,3 ¢ 4
dello stesso regolamento - . e

Vo,
- - 4 T U SRR

. R}{éﬁﬁfo di dbvéf provvedéré ‘in merito;
e Visto 1l D. L.vo 29/93;

DETERMINA

Affidare i lavori di pronto intervento a salvaguardia della pubblica incolumita
all’impresa Gurrieri Salvatore, con sede in Ragusa, via Carruba n. 37, con il ribasso
offerto del 14,62% sull’importo a base d’asta di € 16.000,00.

Tmpegnare la spesa di € 19.500,00 Titolo I° Funz €8 - Serv.03 - Interv- ¢ 3
Cap.1687 -4- bil. 2006 —imp. 5% 82/0/6

1gente
(Dott. Ing ulio Lettica)
V 4

P

//_\I‘Xl—‘.«
i

: ,’K\ Vf”fo
ERAL 7(111'"‘\,‘{\

elenco ditte, verbale aggiudicazione, parte integrante




SETTORE FINANZA E CONTABILITA’
Si attesta la regolarita contabile di cui all’art. 53,

co.l della legge 142/90.

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Si attesta la copertura finanziaria
RAGUSA 4.2~ 22D /

.........

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo Pretorio, per 1a durata di
giorni sette, copia della su estesa determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copia, rispettivamente, al
Sindaco ed al Segretario Generale.

Addi Zf F-0b
IL MESSO
COMUNALE '
4”4/422%%%/5’CZ%;%@494<£%$6
. N o o DR 3 p
11 sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di pubblidazione e cio¢ dal"........ al...~ oG

IL MESSO
Co ALE
2z ,3'/6_




